PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU
Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000
FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu
CONTRATO Nº   01/17
CONTRATADO:  EDSON PIRES DA COSTA
OBJETO:  locação de uma casa de alvenaria, situada na Praça Dr. João Coutinho de
Lima, nº 253, centro, Arandu-SP, para instalação do Banco do Povo Paulista de Arandu
VALOR GLOBAL:     R$ 937,00 (Novecentos e trinta e sete reais)
VIGÊNCIA:   31/12/2017
Dispensa  Lei n°  8.666/93
Data: 02 de Janeiro de 2017.
Luiz Carlos da Costa
Prefeito Municipal